
Tarifs 2023   (Tarifs TTC en Euros Départ cave)
du 1/07/2023 au 30/06/2024

La bouteille Le carton de 6
Les bouteilles (75cl)

Tradition

Malbec  100% Malbec
Semenoles
Syrah Merlot Malbec

2020

2020
2022
2019

La bouteille

9.00€

7.00€
6.00€
5.00€

Le carton de 6

50.00€

40.00€
34.00€
28.00€

ROUGE

Syrah Merlot Malbec
Gamay

Semenoles

Semenoles
Semenoles

2019
2022

2022

2021
2022

5.00€
6.00€

6.00€

7.00€
7.00€

28.00€
34.00€

34.00€

40.00€
40.00€

BLANC
ROSE

Semenoles
Vendange d’Octobre

Blanc moelleux

2022
2022

7.00€
9.00€

40.00€
50.00€

Les Fontaines
5 litres 10 litres

Domaine DOLS
Malbec
Gamay
Réserve

5 litres

15.00€
16.00€
16.00€
17.00€

10 litres

26.00€ROUGE

Domaine DOLS

Domaine DOLS

16.00€

20.00€

29.00€ROSE
BLANC


