





Tarifs 2023 (Tarifs TTC en Euros Départ cave)

du 1/07/2023 au 30/06/2024

Les bouteilles (75cl)

			La bouteille	Le carton de 6
ROUGE	Tradition	2020	9.00€	50.00€
	Malbec 100% Malbec Semenoles Syrah Merlot Malbec Gamay	2020 2022 2019 2022	7.00€ 6.00€ 5.00€ 6.00€	40.00€ 34.00€ 28.00€ 34.00€
ROSE	Semenoles	2022	6.00€	34.00€
BLANC	Semenoles Semenoles Vendange d'Octobre Blanc moelleux	2021 2022 2022	7.00€ 7.00€ 9.00€	40.00€ 40.00€ 50.00€

<u>Les Fontaines</u>

		5 litres	10 litres	
ROUGE	Domaine DOLS Malbec Gamay Réserve	15.00€ 16.00€ 16.00€ 17.00€	26.00€	
ROSE	Domaine DOLS	16.00€	29.00€	
BLANC	Domaine DOLS	20.00€		